2

	[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
ИНН 2536195718, КПП 253601001, ОКПО 80950129
ул. Светланская, 59, г. Владивосток, 690091

телефон/факс 226-15-05

	28

	03
	20
	22
	года

	№
	11

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Об утверждении нового состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты города Владивостока и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 "О противодействии коррупции", муниципальным правовым актом города Владивостока № 299-МПА от 11.04.2011 "Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Владивостока и урегулированию конфликта интересов",
Распоряжаюсь:

1.
Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты города Владивостока и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты города Владивостока № 21 от 25.05.2021 "Об утверждении нового состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты города Владивостока и урегулированию конфликта интересов".
3. Секретарю-делопроизводителю Коляса Е.В. ознакомить с настоящим распоряжением сотрудников Контрольно-счетной палаты города Владивостока.
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель

А.А. Ерзиков

Утвержден распоряжением

председателя Контрольно-счетной

палаты города Владивостока

№ 11 от 28.03.2022
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты города Владивостока и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии

	Степанов Алексей Игоревич
	заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города Владивостока

	Заместитель председателя комиссии

	Половченя Александр Сергеевич
	аудитор Контрольно-счетной палаты города Владивостока

	Члены комиссии

	Алексеев Дмитрий Сергеевич
	аудитор Контрольно-счетной палаты города Владивостока

	Быкова Марина Велориевна
	аудитор Контрольно-счетной палаты города Владивостока

	Раудина Светлана Ивановна
	аудитор Контрольно-счетной палаты города Владивостока

	Абдулина Ксения Андреевна
	главный специалист 1 разряда Контрольно-счетной палаты города Владивостока

	Независимые эксперты

	Володарская Екатерина Петровна
	доцент, кандидат исторических наук департамента менеджмента и предпринимательства Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования "Дальневосточный федеральный университет" (ДВФУ)

	Бережнова Елена Ивановна
	доцент, кандидат экономических наук департамента финансов Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования "Дальневосточный федеральный университет" (ДВФУ)

	Секретарь комиссии

	Абдулина Ксения Андреевна
	главный специалист 1 разряда Контрольно-счетной палаты города Владивостока